МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

29 сентября 2024 г. Москва № 7735

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 18 от «29»

сентября 2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 октября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по

образовательной программе высшего образования - программе подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет средств

физических и юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в

Институт лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 29 сентября 2024 г. № 7735

Список лиц, зачисленных в аспирантуру на 1 курс очной   формы

обучения на направление подготовки 5.1.4 «Уголовно-правовые науки» в

Международный юридический институт на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических и

юридических лиц

№

п/п

СНИЛС/Индивидуальн

ый код

Специальная

дисциплина

Иностранный

язык

Индивидуаль

ные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1 194-535-681 07 91 5  96 по

результатам

конкурса

2 152-434-472 45 90 4  94 по

результатам

конкурса

3 132-050-202 80 80 4  84 по

результатам

конкурса

4 186-479-438 34 78 5  83 по

результатам

конкурса

5 197-736-373 35 77 5  82 по

результатам

конкурса

6 170-042-699 37 77 5  82 по

результатам

конкурса

7 172-491-509 75 77 4  81 по

результатам

конкурса

8 139-726-985 18 76 4  80 по

результатам

конкурса

9 146-030-155 15 60 4  64 по

результатам

конкурса

		2024-09-28T13:54:47+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"